
Získejte více zákazníků
Oslovte ty, co si nejvíce objednávají jídlo domů. 
Jsou to mladí strávníci, kteří neovládají vaření tak 
jako mobil. Více než volání, preferují psaní a klikání.

Odlehčete PERSONÁLU ať mají více času na zákazníky v provozovně. 
Díky tomu, že personál nemusí neustále zvedat telefon a vyřizovat 
objednávky, mají více času se věnovat zákazníkům, co přišli osobně.

Odlehčete ADMINISTRATIVU, všechny objednávky lze exportovat 
a jedním tlačítkem odeslat například třeba Vaší účetní na email. 
A že to s odlehčením Vaší zátěže myslíme vážně, obdržíte od nás 
teplotní čidlo pro Vaší lednici který zaznamenává pravidelně teplotu 
a v případě výkyvu obdržíte varovnou zprávu.



Přehlednost
Zákazník má přehledně na svém 
telefonu celé Vaše meny a nezatěžuje 
obsluhu dotazy po telefonu.

Zpětná vazba
Vašemu zákazníkovi přijde automatický dotaz se 
spokojeností. Díky tomu máte přehled o kvalitě 
Vaší kuchyně a také o názorech Vašich 
zákazníků. A to přehledně v historii objednávek. 
Jelikož dal zpětnou vazbu přímo Vám, nebude 
mít potřebu psát druhou někde po internetu.

Přehled objednávek
Zákazník vidí, v jakém procesu je objednávka. Kuchyně má přehledný souhrn 
objednávek. Jakmile kliknete na tlačítko hotovo, klientovi přijde email 
s upozorněním , že si jídlo může vyzvednout, popřípadě, že je objednávka 
předána kurýrovi.



Jídelníček online 
vždy při ruce
Editujte si Váš jídelníček, došli 
ingredience? Jedním tlačítkem 
přestanete prodávat Vámi zvolené 
jídlo. Tlačítkem tisk, máte jídelní 
lístek v tištěné formě pro Vaše 
zákazníky.

Řidič má přehled 
o všech rozvozech 
Kurýr má ve své webové aplikaci 
přehled všech objednávek co 
obdržel z kuchyně. A u objednávek 
zaplacených kartou, snažší 
a rychlejší doručení.

Účtenka
A další odlehčení administrativě 
a malinko i přírodě.
Zákazník obdrží na email jeho 
elektronickou účtenku, není třeba se 
zatěžovat tiskem.



Zaujal vás
náš systém?
Tak se nám ozvěte.

www.jidlodoruky.cz/demo

+420 602 448 912
info@jidloroduky.cz


